范纪军、范正军于 2016 年 4 月 22 日至 2016 年 5 月 23 日通过永贵投资以大

宗交易方式合计减持其间接持有公司无限售条件流通股股份 8,131,788 股；卢素

珍、汪敏华于 2016 年 5 月 31 日至 2016 年 6 月 1 日以大宗交易方式合计减持公

司无限售条件流通股股份 6,500,000 股，以上人员以间接减持或直接减持方式共

计减持 14,631,788 股，减持后，信息披露义务人直接及间接持有公司股份

209,077,126 股，持股比例由 66.34%减少为 62.00%，具体明细如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占总股本比

例

范纪军（通过永贵

投资间接减持）
大宗交易

2016 年 4 月 22 日

-2016 年 5 月 23 日
26.8054 4,065,894 1.205%

范正军（通过永贵

投资间接减持）
大宗交易

2016 年 4 月 22 日

-2016 年 5 月 23 日
26.8054 4,065,894 1.205%

卢素珍 大宗交易 2016 年 5 月 31 日 26.30 3,000,000 0.89%

汪敏华 大宗交易 2016 年 6 月 1 日 27.02 3,500,000 1.04%

合计 - - - 14,631,788 4.34%

2、因重大资产重组增发新股被动稀释

2016 年 4 月 27 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江永贵

7

电器股份有限公司向涂海文等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监

许可[2016]893 号）。公司通过发行股份及支付现金的方式购买涂海文和卢红萍

2 名自然人持有的翊腾电子 100%股权；同时拟采用询价方式向不超过五名符合

条件的特定对象非公开发行股份募集配套资金，募集资金总额不超过本次拟购买

资产交易价格的100%。目前，公司已实施向涂海文、卢红萍非公开发行20,471,050

股新股购买其持有翊腾电子的股权，新增股份于 2016 年 6 月 2 日在深圳证券交

易所上市，公司总股本由 337,194,000 股增至 357,665,050 股，致使信息披露义务

人持有的永贵电器股权比例被动稀释。

综上，因公司实施了非公开发行股份购买资产，公司总股本由 337,194,000

股增至 357,665,050 股，信息披露义务人持有公司股票 209,077,126 股不变，但因

公司总股本增加导致其持股比例由 62.00%被动稀释到 58.46%。

信息披露义务人本次权益变动前后持股情况如下表:

股东名称
股份性质 本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

范永贵

持有股份 60,403,200  17.91% 60,403,200  16.89%

其中：无限售流通股 15,100,800 4.48% 15,100,800 4.22%

高管锁定股 45,302,400 13.43% 45,302,400 12.67%

范正军

持有股份 43,610,163  12.93% 43,610,163  12.19%

其中：无限售流通股 7,550,400 2.24% 7,550,400 2.11%

高管锁定股 22,651,200 6.72% 22,651,200 6.33%

通过永贵投资间接持股 13,408,563 3.97% 13,408,563 3.75%

范纪军

持有股份 43,610,163  12.93% 43,610,163  12.19%

其中：无限售流通股 7,550,400 2.24% 7,550,400 2.11%

高管锁定股 22,651,200 6.72% 22,651,200 6.33%

通过永贵投资间接持股 13,408,563 3.97% 13,408,563 3.75%

汪敏华

持有股份 19,151,200  5.68% 19,151,200  5.36%

其中：无限售流通股 2,162,800 0.64% 2,162,800 0.61%

8

高管锁定股 16,988,400 5.04% 16,988,400 4.75%

卢素珍

持有股份 19,651,200  5.83% 19,651,200  5.50%

其中：无限售流通股 2,662,800 0.79% 2,662,800 0.75%

高管锁定股 16,988,400 5.04% 16,988,400 4.75%

娄爱芹

持有股份 22,651,200  6.72% 22,651,200  6.33%

其中：无限售流通股 5,662,800 1.68% 5,662,800 1.58%

高管锁定股 16,988,400 5.04% 16,988,400 4.75%

合计
209,077,1

26
62.00%

209,077,1

26
58.46%

二、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

信息披露义务人持有的永贵电器股份不存在任何权利限制包括但不限于股份被

质押、冻结等。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

在本次权益变动事实发生之日起前 6 个月内，信息披露义务人除上述第四节披

露的交易外，没有买卖公司股票的情况。

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

1、本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份209,077,126股，占公司总

股本58.46%，仍为公司实际控制人。

2、截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动

的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律法规及相关规定信息披露义务人应

当披露而未披露的其他重大信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的身份证复印件。

2、中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

9

二、备查文件备置地点

浙江永贵电器股份有限公司证券法务部

地址：浙江省天台县白鹤镇东园路 5 号（西工业区）

联系人：贾飞龙、许小静

联系电话：0576-83938635